Otwarte mistrzostwa Mielca w ptywackich sprintach

% MIELEC &

Mielec, 30-9-2023

Konkurencja 4
2023-09-30 - 11:24

Mezczyzn, 50m klasyczny

Open
Lista startowa

Serialz19

3 DROZDZ Borys
4 BLACHA Wiktor
5 KANIA Daniel

Seria2z19

1 KUSMIERCZYK Igor

2 BARCYNSKI Mateusz
3 BARAN Maciej

4 STANISZ Maciej

5 STACHOWICZ Tymon
6 GAJ Karol

7 FAFF Wojciech

Seria3z19

1 WARCHOL Ivo

2 tUKASIK Szymon

3 SIDOR Antoni

4 SOWA Filip

5 KIERYS Franciszek

6 SYGUT Jakub

7 BORKOWSKI Albert
8 ZWADOWSKI Hubert

Seria4z19

1 SLIZANOWSKI Szymon
2 PIEPRZAK Jakub

3 KUSNIERZ Igor

4 MIKA Krzysztof

5 JONCZYK Patryk

6 GNIEWEK Sebastian

7 PIATEK Mikotaj

8 KRAJEWSKI Michat

Seria5z19

KLUZOWICZ Nataniel
SAK Dominik
SWIATELOWSKI Kacper
SLIZANOWSKI Mateusz
KOSTKOWSKI Adam
KUSEK Mateusz
LITWIN Piotr

RYNSKI Maciej

OO O A~WN P

Rok ur.

12 MKS IKAR Mielec

11 UKS FENIKS Debica

09 UKS Sokét-Moscice Tarnéw
13 MKS IKAR Mielec

13 MKS IKAR Mielec

11  UKS FENIKS Debica

06 MKS IKAR Mielec

10 MKS IKAR Mielec

12 UKS FENIKS Debica

12 Stow. Sportowe PROSWIM
10 UKS FENIKS Debica

10 MKS IKAR Mielec

12  UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
10 MKS IKAR Mielec

12 MKS IKAR Mielec

10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
11  UKS DELFIN Tarnobrzeg

11  UKS DELFIN Tarnobrzeg

12 MUKP Korona-Swim Kielce
12 MUKP FALA Ropczyce

10 MKS IKAR Mielec

13 MKS IKAR Mielec

07 UKS FENIKS Debica

11  Stow. Sportowe PROSWIM
12 MKS IKAR Mielec

12 MKS IKAR Mielec

12 AZS PWSTE Jarostaw

12 UKS FENIKS Debica

12  UKS Sokét-Moscice Tarnéw
12 MUKP Korona-Swim Kielce
12  UKS Sokét-Moscice Tarnéw
12 UKS FENIKS Debica

11  MKS IKAR Mielec

12  UKS Sokét-Moscice Tarnéw

2595

58555545

58555555

1:04

Z2333R3533

1:03.18
1:00.62
1:00.33

59.61

59.90
1:00.54
1:02.16
1:03.32
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Otwarte mistrzostwa Mielca w ptywackich sprintach
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Mielec, 30-9-2023

Konkurencja 4, Mezczyzn, 50m klasyczny

Seria6z19
1 KOPERA Olaf 12
2 PRZYBYLOWICZ Antoni 12
3 KRZEMIEN Marcel 10
4 BARSZCZ Olgierd 12
5 KUS Mateusz 11
6 GAWLIK Cyprian 12
7 BARCZYNSKI Patryk 12
8 KEDRA Filip 11
Seria7z19
1 KMIEC Karol 11
2 KOZIOL Barttomiej 10
3 PELC Szymon 11
4 STEFANIAK Kacper 12
5 PECAK Maksymilian 12
6 PIEKARSKI Alan 12
7 KOPERA Antoni 12
8 MUCIEK Szymon 10
Seria8z19
1 SZEWCZYK Ignacy 12
2 PELKA Kacper 10
3 BARCZYNSKI Tymon 10
4 HYJEK Nikodem 11
5 CHUPTYS Artur 11
6 BABIEC Michat 10
7 HOVHANNISYAN Armen 12
8 CHORZEPA Gabiriel 12
Seria9z19
1 SAWICKI Igor 10
2 WLODARCZYK Bartosz 11
3 FEDAK Michat 10
4 JEDRUSZEWSKI Nikodem 10
5 PRZYBYLA Aleksander 12
6 NOWICKI Jan 10
7 KOPEC Bartosz 11
8 MUCHA Kornel 12
Seria10z 19
1 PRASAL Bartosz 12
2 DOBROWOLSKI Jan 11
3 SZWED Igor 12
4 KRYSTIAN Jakub 10
5 MUCIEK Hubert 10
6 KOZLOWSKI Mateusz 13
7 ORDON Szymon 11
8 SZYMANSKI Konrad 09

MKS IKAR Mielec

UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Mielec

UKS FENIKS Debica

UKS Sokot-Moscice Tarndw
UKS DELFIN Tarnobrzeg

KP ORLIK Przeworsk

MKS IKAR Mielec

Stow. Sportowe PROSWIM
MUKP Korona-Swim Kielce
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MUKP Korona-Swim Kielce
UKS DELFIN Tarnobrzeg
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

UKS FENIKS Debica

UKS HETMAN Tarnobrzeg
UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Mielec

KAJMAN Potaniec

UKS DELFIN Tarnobrzeg
UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS FREGATA Kolbuszowa
Akademia Aqua Sport

MKS IKAR Mielec

PIRANIE SOSIR Nowa Deba
MUKP Korona-Swim Kielce

MUKP Korona-Swim Kielce
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
Stow. Sportowe PROSWIM
Stow. Sportowe PROSWIM
MKS IKAR Mielec

Stow. Sportowe PROSWIM
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
UKS DELFIN Tarnobrzeg

57.10
56.15
55.20
54.83
55.01
56.00
57.05
59.33

54.23
52.98
52.37
5151
51.62
52.80
53.46
54.62

51.18
50.99
50.60
50.36
50.43
50.66
51.00
51.23

49.65
48.84
48.27
47.43
48.27
48.68
49.41
49.78

45.79
4512
44.96
44.32
44.47
45.07
45.30
46.57

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Tomasz Bachorz

2023-09-30 12:10 - Strona 2



% MIELEC &
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Konkurencja 4, Mezczyzn, 50m klasyczny

Serial11z19
1 SZKLARZ Ksawier 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 43.66
2 KOPEC Maciej 08 PIRANIE SOSIR Nowa Deba 43.08
3 PLEBAN Mitosz 09 Akademia Aqua Sport 42.87
4 MIARA Piotr 09 KP ORLIK Przeworsk 42.66
5 GAJEWSKI Mateusz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 42.87
6 BAK Jakub 10 MKS IKAR Mielec 43.04
7 TYMOCZEK Nikodem 11  KP ORLIK Przeworsk 43.38
8 MAKOWSKI Piotr 11  UKS Sokok-Moscice Tarnow 44.04
Serial2z19
1 BIJOS Jan 11  Akademia Aqua Sport 42.34
2 SZULBORSKI Aleksander 13  UKS FENIKS Debica 41.81
3 SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR Mielec 41.21
4 LASEK Tomasz 11  KS Swim2Win Krosno 41.01
5 SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 41.16
6 WOJICIK Ignacy 11 UKS FENIKS Debica 41.48
7 BLASIAK Nikodem 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 42.02
8 PAZDRO Antoni 08 MKS IKAR Mielec 42.44
Seria 13z 19
1 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSIR Nowa Deba 40.30
2 TABOR Beniamin 11 Stow. Sportowe PROSWIM 39.65
3 LEZON Tymoteusz 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 39.51
4 SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 39.27
5 MAJEWSKI Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 39.32
6 TURBAK Bartosz 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 39.62
7 KUBIK Hubert 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 39.90
8 GNIEWEK Gabiriel 11  KP SOKOt Rzeszéw 40.90
Seria14z19
1 KUKLA Piotr 11  SSiR CENTRUM Staszow 38.92
2 WARCHOL Igor 05 UKS FENIKS Debica 38.52
3 PAWELEC Sebastian 10 KS Swim2Win Krosnho 38.23
4 FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR Mielec 37.88
5 JAWORSKI Krzysztof 08 Akademia Aqua Sport 38.18
6 SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 38.28
7 MALIK Patryk 04 KP ORLIK Przeworsk 38.61
8 TRZNADEL Szymon 09 UKS FENIKS Debica 39.18
Seria 15z 19
1 SKWARA Barttomiej 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 37.31
2 CHOMA Maksym 06 UKS FENIKS Debica 37.02
3 ZASUWA Mateusz 08 UKS HETMAN Tarnobrzeg 36.80
4 OLEJARKA Kacper 08 KP ORLIK Przeworsk 36.51
5 GNIEWEK David 08 KP SOKOL Rzeszow 36.76
6 KURON Gabiriel 08 KS Swim2Win Krosno 36.88
7 SLOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk 37.23
8 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSIR Nowa Deba 37.47
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Seria 16z 19
1 KRZANOWSKI Filip 08 AZS PWSTE Jarostaw 36.16
2 PECAK Przemystaw 08 UKS FENIKS Debica 35.98
3 NAROG Nikodem 02 KS AZS AWF Biata Podlaska 35.48
4 WIECEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 34.76
5 SWISTAK Mitosz 06 UKS FENIKS Debica 35.47
6 KORDJAK Dawid 06 UKS FENIKS Debica 35.60
7 OCHALIK Adrian 07 MKS IKAR Mielec 35.98
8 GERGASZ Blazej 10 KS Swim2Win Krosno 36.49
Serial17z19
1 NIEZNANSKI Michat 06 UKS FENIKS Debica 34.71
2 RADZIWINSKI Mateusz 09 KS Swim2Win Krosno 34.09
3 STROJEK Tymoteusz 09 KS Swim2Win Krosno 33.92
4 GARBULINSKI Jan 07 UKS FENIKS Debica 33.63
5 GORSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 33.67
6 MURAS Szymon 06 MKS IKAR Mielec 33.97
7 KONOPKA Maksymilian 09 MUKP Korona-Swim Kielce 34.71
8 OZGA Ignacy 08 UKS FENIKS Debica 34.73
Serial8z19
1 SZYSZKOWSKI Bartosz 08 KAJMAN Potaniec 33.57
2 JARZAB Tymoteusz 06 UKS FENIKS Debica 32.35
3 GLAZ Karol 07 MKS IKAR Mielec 31.81
4 SKOWRONSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 31.56
5 GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 31.67
6 CHOLEWA Wojciech 06 UKS FENIKS Debica 32.16
7 NOWAK Maksym 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 32.35
8 MIARA Jakub 05 KP ORLIK Przeworsk 33.58
Serial9z19
1 BLICHARZ Filip 07 MKS IKAR Mielec 31.53
2 SZCZUDLO Przemystaw 04 UKS FENIKS Debica 29.88
3 GINALSKI Pawet 08 KS Swim2Win Krosno 29.58
4 LENCZOWSKI Jakub 06 UKS FENIKS Debica 29.19
5 WILK Mikotaj 07 MKS IKAR Mielec 29.25
6 WOJICIK Antoni 08 KP SOKOL Rzeszow 29.64
7 GUZIK Mikotaj 06 UKS FENIKS Debica 30.11
8 GONDEK Bartosz 07 UKS FENIKS Debica 31.56
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